[image: Воротынский ГО_ПП-07]
Администрация городского округа Воротынский Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]30.10.2025                                                                      № 836

Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Воротынский за 9 месяцев 2025 года

В соответствии со статьей  32 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Воротынский», утвержденного решением Совета депутатов городского округа Воротынский от 27 октября 2025 года № 75, Администрация городского округа Воротынский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Воротынский за 9 месяцев 2025 года по доходам в сумме 852 036,7 тысяч рублей, по расходам в сумме 852 306,7 тысяч рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 270,0 тысяч рублей и со следующими показателями:
1) доходов бюджета городского округа за 9 месяцев 2025 года по кодам
классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
2) расходов бюджета городского округа за 9 месяцев 2025 года по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;
3) расходов бюджета городского округа за 9 месяцев 2025 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;
4) источников финансирования дефицита бюджета городского округа за 9 месяцев 2025 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления
городского округа Воротынский
Нижегородской области                                                                               А.А. Савельев
image1.jpeg